03./04.
10./11.
17./18.
24./25.
31./01.

07./08.
14./15.
21./122.
28./01.

07./08.
14./15.
21./22.
28./29.

04./05.
11./12.
18./19.
25./26.

02./03.
09./10.
16./17.
23./124.
30./31.

06./07.
13./14.
20./21.
27./28.

04./05.
11./12.

18./19

1. Halbjahr 2026

Hallendienst der Hausmeister am Wochenende

Januar
Januar
Januar
Januar
Jan/Feb

Februar
Februar
Februar
Feb/Mar

Marz
Marz
Marz
Marz

April
April
April
April

Mai
Mai
Mai
Mai
Mai/Juni

Juni
Juni
Juni
Juni

Juli
Juli
Juli

in Lahde und Petershagen

2026  Herr Bergen

2026  Herr Wiese-Scheurenberg
2026  Herr Nordmeier

2026  Herr Wessel-Rinne

2026  Herr Camrda

2026  Herr Bergen

2026  Frau Dierschke

2026  Herr Derksen

2026  Herr Camrda

2026  Herr Wiese-Scheurenberg
2026  Herr Wessel-Rinne

2026 Herr Derksen

2026  Frau Dierschke

2026 Herr Camrda

2026  Herr Nordmeier

2026  Herr Bergen

2026  Herr Wiese-Scheurenberg
2026  Herr Nordmeier

2026 Herr Wessel-Rinne

2026  Frau Dierschke

2026  Herr Wiese-Scheurenberg
2026  Herr Derksen

2026  Herr Bergen

2026 Herr Camrda

2026  Herr Wiese-Scheurenberg
2026 Herr Nordmeier

2026 Herr Derksen

2026  Frau Dierschke

2026 Herr Wessel-Rinne

ab 20.07 bis 01.09.2026 Sommerferien
Die Hausmeister sind unter folgender Telefonnummer zu erreichen:

Petershagen

Wilhelm Wessel-Rinne

Thorsten Camrda
Sascha Nordmeier

Lahde

Johann Bergen

Michael Wiese-Scheurenberg

Eldagsen/Friedewalde

Brigitte Dierschke

Windheim

Georg Derksen

0151/ 21545792

0151 /61018066
0171/ 3526469

Mo. - Fr.

Mo. - Fr.

0175/1412232
0151 /28159066

Mo. - Fr
01512 /8144993

Mo. - Fr.

01573/5679095

} Osterferien

Pfingstsonntag

Termindnderungen bitte



