

# 1. Halbjahr 2026

## Hallendienst der Hausmeister am Wochenende in Lahde und Petershagen

03./04.	Januar	2026	Herr Bergen
10./11.	Januar	2026	Herr Wiese-Scheurenberg
17./18.	Januar	2026	Herr Nordmeier
24./25.	Januar	2026	Herr Wessel-Rinne
31./01.	Jan/Feb	2026	Herr Camrda
07./08.	Februar	2026	Herr Bergen
14./15.	Februar	2026	Frau Dierschke
21./22.	Februar	2026	Herr Derksen
28./01.	Feb/Mär	2026	Herr Camrda
07./08.	März	2026	Herr Wiese-Scheurenberg
14./15.	März	2026	Herr Wessel-Rinne
21./22.	März	2026	Herr Derksen
28./29.	März	2026	Frau Dierschke
04./05.	April	2026	Herr Camrda
11./12.	April	2026	Herr Nordmeier
18./19.	April	2026	Herr Bergen
25./26.	April	2026	Herr Wiese-Scheurenberg
02./03.	Mai	2026	Herr Nordmeier
09./10.	Mai	2026	Herr Wessel-Rinne
16./17.	Mai	2026	Frau Dierschke
23./24.	Mai	2026	Herr Wiese-Scheurenberg
30./31.	Mai/Juni	2026	Herr Derksen
06./07.	Juni	2026	Herr Bergen
13./14.	Juni	2026	Herr Camrda
20./21.	Juni	2026	Herr Wiese-Scheurenberg
27./28.	Juni	2026	Herr Nordmeier
04./05.	Juli	2026	Herr Derksen
11./12.	Juli	2026	Frau Dierschke
18./19.	Juli	2026	Herr Wessel-Rinne

**ab 20.07 bis 01.09.2026 Sommerferien**

**Die Hausmeister sind unter folgender Telefonnummer zu erreichen:**

### Petershagen

	Mo. - Fr.
Wilhelm Wessel-Rinne	0151 / 21545792
Thorsten Camrda	0151 / 61018066
Sascha Nordmeier	0171 / 3526469

**Terminänderungen bitte**

**rechtzeitig bekanntgeben !!!!!**

### Lahde

	Mo. - Fr.
Johann Bergen	0175 / 1412232
Michael Wiese-Scheurenberg	0151 / 28159066

### Eldagsen/Friedewalde

	Mo. - Fr.
Brigitte Dierschke	01512 / 8144993

### Windheim

	Mo. - Fr.
Georg Derksen	01573/5679095